
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст 
("Службен гласник на општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување 
на просторот на градежното земјиште во руралните подрачја во општина Василево 

за 2024 година 
 
 
   Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
просторот на градежното земјиште во руралните подрачја во општина Василево за 2024 
година, донесена на седница на Советот на Општина Василево, одржана на ден 30.01.2024 
година. 
 
 

08-158/2                                                                 Општина Василево 
31.01.2024 г.                                                              Градоначалник 

                                                                                           Славе Андонов 
------------------------------------------ 

 
      Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“бр.05/02), и член 22 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст („Службен 
гласник на општина Василево„ бр. 12/20), Советот на Општина Василево на својата редовна 
седница одржана на ден 30.01.2024 година, донесе: 
 

П Р О Г Р А М А 
 

за измена и дополнување на Програмата за уредување на просторот на градежното 
земјиште во руралните подрачја во Општина Василево за 2024 година  

 
Член 1 

 
Во Програмата за уредување на просторот на градежното земјиште во руралните 

подрачја во Општина Василево за 2024 година се врши измена и дополнување и тоа: 
 Во член 2 се додава нова точка и гласи :  

 
- Уредување на просторот околу параклисот во населено место Владиевци во 

висина од 1.550.000 денари;  

Се менува вкупниот износ на финансиски средства од 8.500.000 денари на 
10.050.000 денари; 
 



 Во член 3 се менува вкупниот износ на средства што ќе се пребираат од Буџетот 
на општина Василево од 9.500.000 денари на 11.550.000 денари. 

Се друго во Програмата за  уредување на просторот на градежното земјиште во 
руралните подрачја во Општина Василево за 2024 година останува непроменето. 

 
Член 2 

 
Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

08-158/1                                                           Совет на Општина Василево 
31.01.2024 г.                                                             претседател     

                                                                                            Ристо Делијанов 
 


